
 

Directie 
GGD Zuid-Limburg 

 

T 088–880 50 00 | info@ggdzl.nl | www.ggdzl.nl | Classificatie – Openbaar  

 

Historisch Centrum Limburg 

Locatie Heerlen 

Navolaan 83 

6414 HE Heerlen 

   

Datum  17 november 2025 Ons kenmerk 2025/01414 Doorkiesnr. 088 – 880 5000  

Onderwerp  Besluit beperking 

openbaarheid 

Uw kenmerk 2025-T&A-131   

      

Besluit beperking openbaarheid archiefbescheiden 

 

 

Het dagelijks bestuur van GGD Zuid Limburg, 

 

gelezen het advies van de archivaris, van 17 november 2025; 

 

Gelet op artikel 15, eerste lid, onder a, van de Archiefwet 1995 en artikel 10 van het 

Archiefbesluit 1995. 

 

BESLUIT:  

 

Beperkingen te stellen aan de openbaarheid van het archief van GGD Zuid Limburg en haar 

rechtsvoorgangers die overgebracht gaan worden naar het Historisch Centrum Limburg (HCL) 

volgens de hierna gegeven specificatie.  

 

Artikel 1. Beperking ter bescherming van persoonlijke levenssfeer  

Met het oog op de bescherming van de persoonlijke levenssfeer zijn de navolgende 

inventarisnummers beperkt openbaar. 

 

 

Inventarisnr Omschrijving Looptijd 

 

Beperking op 

basis van art. 15 

lid 1 a, b, c 

Archiefwet 1995 

Voorstel 

wanneer 

openbaar  

 Archief Streekgewest 

Westelijke Mijnstreek 

   

1012 Personeelsdossier van J.J.J.H. 

Vossen, geneesheer-directeur 

Geb.datum 

29-6-1928 

Lid 1 a 2029 



 

Directie 
GGD Zuid-Limburg 

 

T 088–880 50 00 | info@ggdzl.nl | www.ggdzl.nl | Classificatie – Openbaar  

 

253 Jaarrekening (bevat gegevens 

van personen die gebruik 

hebben gemaakt van 

ambulancevervoer) 

1978 Lid 1 a 2073 

254 Jaarrekening (bevat gegevens 

van personen die gebruik 

hebben gemaakt van 

ambulancevervoer) 

1979 Lid 1 a 2079 

 Archief GGD Oostelijk 

Zuid-Limburg 

   

142 Personeelsdossier van R.G.P. 

Hagenouw, directeur 

Geb.datum 

12-12-1946 

Lid 1 a 2047 

 

 

Raadpleging, gebruik of vervaardiging van reproducties van de in de tabel genoemde 

inventarisnummers is tot het moment van openbaarmaking uitsluitend mogelijk na 

voorafgaande schriftelijke toestemming van de beheerder van de archiefbewaarplaats. Aan 

deze toestemming kunnen voorwaarden worden verbonden. 

 

Artikel 2. Inwerkingtreding  

1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de dag van bekendmaking 

van dit besluit. 

 

2. Dit besluit wordt als bijlage gevoegd bij de Verklaring van Overbrenging van het archief van 

GGD Zuid Limburg en haar rechtsvoorgangers. 

 

Namens het dagelijks bestuur van GGD Zuid Limburg. 

 

 
 

 

Drs. F.C.W.Klaassen  

Directeur Publieke Gezondheid 

Voorzitter Directie GGD Zuid Limburg 

 

Bent u het niet eens met de inhoud van dit besluit? Dan kunt u binnen 6 weken na de 

publicatiedatum van het besluit bezwaar maken. 


